174.134,64(-)SALDO NO INÍCIO DO EXERCÍCIO..............................  

225.053,82(+)LUCRO DO EXERCÍCIO........................................  

50.919,18SALDO FINAL DE LUCROS ACUMULADOS.............................

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstracao Lucros ou Prejuizos no valor de

R$ 50.919,18 - Cinqüenta  mil novecentos e dezenove reais  e dezoito centavos conforme documentos 
apresentados.

ALVORADA DO SUL-PR, 31 de Dezembro de 2023.

MIRELA FULGENCIO RABITO MELO BRUNA SANTORO BENELLI
CPF: 047.004.049-14 CRC: PR-047216/O-3 CPF: 005.703.259-94
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR

[...]

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS (145.000,00)

Acréscimo e/ou Decréscimo de Caixa Originado das Ativ. de Financiamentos (145.000,00)

Aumento Líquido de Caixa e Equivalentes
143.676,30

18.457,24

162.133,54

Reconhecemos o Aumento Líquido de Caixa e Equivalentes no valor de R$ 143.676,30

(Cento e quarenta e três mil seiscentos e setenta e seis reais  e trinta  centavos)

ALVORADA DO SUL-PR, 31 de Dezembro de 2023.

Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Inicial

Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Final

MIRELA FULGENCIO RABITO MELO BRUNA SANTORO BENELLI

[...]

PAGAMENTO DE OBRIGAÇÕES FISCAIS (10.574,21)

Acréscimo e/ou Decréscimo de Caixa Originado das Ativ. Operacionais 753.615,46

Aumento Líquido de Caixa e Equivalentes
753.615,46

162.133,54

915.749,00

Reconhecemos o Aumento Líquido de Caixa e Equivalentes no valor de R$ 753.615,46

(Setecentos e cinqüenta e três mil seiscentos e quinze reais  e quarenta e seis centavos)

ALVORADA DO SUL-PR, 31 de Dezembro de 2024.

Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Inicial

Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Final

MIRELA FULGENCIO RABITO MELO BRUNA SANTORO BENELLI

[...]

39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.

Capital Social
R$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais)

Capital Integralizado
R$ 810.000,00 (oitocentos e dez mil reais)

Dados do Sócio

Nome
MILTON RABITO

CPF/CNPJ
277.143.739-20

Participação no capital
R$ 100,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
N

Término do mandato
Indeterminado

Nome
MIRELA FULGENCIO RABITO MELO

CPF/CNPJ
047.004.049-14

Participação no capital